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Nielegalnie przez granicę

11.05.2015

W miniony weekend funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali 10 cudzoziemców, którzy nielegalnie
przekroczyli granicę naszego państwa.

W sobotę (09.05.2015 r.)  w godzinach wieczornych funkcjonariusze z Placówki SG w
Sejnach  zatrzymali  do  kontroli  Forda  na  szwedzkich  numerach  rejestracyjnych.
Pasażerowie auta- obywatele Rosji narodowości czeczeńskiej nie posiadali dokumentów
uprawniających do wjazdu i pobytu na terytorium Polski. Kobieta i mężczyzna do kontroli
przedstawili jedynie przepustki z ośrodka dla cudzoziemców na Litwie. Kierowca auta –
bezpaństwowiec,  posługiwał  się  nieważnym  szwedzkim  dokumentem  podróży.  Za
przekroczenie granicy wbrew przepisom został ukarany mandatem karnym  w wysokości
400 zł. Oświadczył, iż cudzoziemców poznał na Litwie, gdzie zgodził się podwieźć ich do
Polski.  Nielegalni migranci po wykonaniu niezbędnych czynności zostali  przekazani w
ramach readmisji stronie litewskiej.

Następnego dnia (10.05.2015 r.)  funkcjonariusze z  Placówki  SG w Rutce -Tartak we
współpracy ze Służbą Celną zatrzymali  8 obywateli  Wietnamu oraz obywatela Polski,
który przewoził  cudzoziemców. Działania funkcjonariuszy pełniących służbę na drodze
krajowej nr 8 skoncentrowane były na typowaniu do kontroli busów (pojazdów mogących
przewozić  większą  liczbę  osób).  W  wyniku  prowadzonych  czynności  funkcjonariusze
zatrzymali Fiata Ducato, którym kierował obywatel Polski. W pojeździe znajdowało się 8
mężczyzn o azjatyckich rysach twarzy, którzy  nie posiadali dokumentów uprawniających
do wjazdu i pobytu w Polsce.  

Obywatele Wietnamu po wykonaniu niezbędnych formalności zostaną przekazani stronie
litewskiej w ramach readmisji. Obywatel Polski pozostaje w dyspozycji funkcjonariuszy z
Placówki SG w Rutce - Tartak.

Zatrzymano 10 cudzoziemców,
którzy nielegalnie przekroczyli
granicę państwa
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